STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:
Priloha
E.9.2.1
E.9.2.2.01
E.9.2.2.02
E.9.2.2.03
E.9.2.2.04

Poznamka:

11/113 BILKOVICE, MOST EV.€. 113-015

ZEMEDELSKY ELABORAT

Nazev prilohy Méritko
TECHNICKA ZPRAVA ~
SITUACE ZABORU - CAST 1 1:500
SITUACE ZABORU - CAST 2 1:500
SITUACE ZABORU - CAST 3 1:500
SITUACE ZABORU - CAST 4 1:500

Neuvedeni ¢asti / prilohy projektové dokumentace dle

prilohy ¢. 11 vyhlasky €. 405/2017 Sb., kterou se méni vyhlaska
€. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v aktualnim znéni a ve
znéni pozdéjsich predpisti znamena, Ze je tato ¢ast / priloha v
predmétné stavbé NEOBSAZENA.




